Проект вносится
депутатом Думы города
А.И. Булих

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 2012 года

№- V ДГ

Об обращении Думы города
Сургута в Думу Ханты-
Мансийского автономного
окрута-Югры с
законодательной инициативой

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статей 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.02.2003 №
14-оз «О. нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры», реализуя право законодательной инициативы, Дума города РЕШИЛА:

1. Обратиться в Думу Ханты-Мансийского автономного округа-Югры с
законодательной инициативой о принятии Закона Ханты-Мансийского автономного
округа-Югры «О внесении изменения в статью 30 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры «Об административных правонарушениях» согласно
приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Думы
города, председателя постоянного комитета Думы города по нормотворчеству,
информационной политике и правопорядку А.П. Алексеева.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко